
Tarjousten kokonaistaloudellisen edullisuuden vertailu

terapiakäyntimuodoittain ja terapiamuodoittain

Liite 1

167-2016

Vastaanottokäynnit

Tarjous-

hinta

suomi ruotsi
€ 

(veroton)

Contextia Oy Turku 8 14 X X 75,80 50,28 0 52 2,50 52,78

Tmi Hanna Huhtala Turku 8 14 X 72,00 52,94 9 184 8,80 70,74

Tutoris Oy Turku 22 14 X X 71,00 53,68 3 4 0,20 56,88
Toimintaterapia 

Tammenterho/ Tammi 

Taina,

Turku 16 14 X 71,50 53,31 12 202 9,60 74,91

Toimintaterapeutti Virva 

Hämäläinen
Turku 40 14 X X 73,00 52,21 12 336 16,00 80,21

Sanamaailma Oy Turku 24 14 X X 77,00 49,50 3 14 0,70 53,20

Coronaria Kuntoutus Oy Turku 8 14 X 72,80 52,36 6 4 0,20 58,56

Terapiayhdistys 

Sateenkaari ry, Eija 

Tikakoski

Turku 50 14 X X 72,00 52,94 9 162 7,70 69,64

OivallusPelit Finland Turku 80 14 X 73,00 52,21 3 23 1,00 56,21

Folkhälsan Värfärd Ab Turku 45 14 X X 78,50 48,55 9 35 1,90 59,45

Familar Oy Turku 25 1 X 74,00 51,51 3 0 0,00 54,51

Tmi Patric Mellenius Turku 16 14 X 75,00 50,82 9 5 0,20 60,02

Erja Kähäri-Laine Turku 25 14 X 72,80 52,36 12 378 18,00 82,36

Toimintaterapia ja 

seksuaalineuvonta K. 

Larjama

Raisio 15 14 X 90,00 42,35 12 129 6,10 60,45

Leila Helena Saitajoki Turku 30 7 X 72,80 52,36 12 375 17,90 82,26

Vihreä eteinen Oy
Turku 24 10 X 67,00 56,89 3 9 0,40 60,29

Tmi Toimintaterapia 

Johanna Jaakkola
Turku 32 14 X 68,00 56,50 9 59 2,80 68,30

Kotikäynnit

Tarjous-

hinta

Odotus-

aika pv
suomi ruotsi

€ 

(veroton)

Contextia Oy 12 14 X X 75,80 50,28 0 52 2,50 52,78

Tmi Hanna Huhtala 12 14 X 72,00 52,94 9 184 8,80 70,74

Tutoris Oy 50 14 X X 71,00 53,68 3 4 0,20 56,88
Toimintaterapia 

Tammenterho / Tammi 

Taina,

8 12 X 71,50 53,31 12 202 9,60 74,91

Toimintaterapeutti Virva 

Hämäläinen
20 14 X X 73,00 52,21 12 336 16,00 80,21

Sanamaailma Oy 24 14 X X 77,00 49,50 3 14 0,70 53,20

Coronaria Kuntoutus Oy 8 14 X 72,80 52,36 6 4 0,20 58,56

Terapiayhdistys 

Sateenkaari ry, Eija 

Tikakoski

10 14 X X 72,00 52,94 9 162 7,70 69,64

OivallusPelit Finland 80 14 X 73,00 52,21 3 23 1,00 56,21

Folkhälsan Värfärd Ab 20 14 X X 78,50 48,55 9 35 1,90 59,45

Familar Oy 25 1 X 74,00 51,51 3 0 0,00 54,51

Tmi Patric Mellenius 16 14 X 75,00 50,82 9 5 0,20 60,02
Mikeva Oy, Minna 

Väänänen
40 14 X 54,45 70,00 0 3 0,14 70,14

Erja Kähäri-Laine 8 14 X 72,80 52,36 12 378 18,00 82,36
Toimintaterapia ja 

seksuaalineuvonta K. 

Larjama

15 14 X 90,00 42,35 12 129 6,10 60,45

Leila Helena Saitajoki 8 7 X 72,80 52,36 12 375 17,90 82,26
Vihreä eteinen Oy

24 10 X 67,00 56,89 3 9 0,40 60,29

Tmi Toimintaterapia 

Johanna Jaakkola
32 14 X 68,00 56,50 9 59 2,80 68,30

Ryhmätoimintaterapia

Tarjous-

hinta

Odotus-

aika pv
suomi ruotsi

€ 

(veroton)

Contextia Oy 4 14 1 X 64,80 € 57,25 0 52 2,80 60,00

Lasten ja nuorten toimintaterapiapalvelut 31.12.2019 

päättyvälle sopimuskaudelle

PISTEET

YHTEENS

Ä

19.12.2016

Hinta-

pisteet 

(max. 70)

Koulutus-

päivät

Palvelukielet

Tarjoajat

Tarjottu 

hoito-

kerta- 

määrä / 

kk

Tarjoajat Työkok. 

Pisteet 

max. 12

Koulutus- 

pisteet 

max. 18

Hoito-

paikan

sijainti

Odotus-

aika pv

PISTEET

YHTEENS

Ä

Tarjottu 

hoito-

kerta- 

määrä / 

kk

Hinta-

pisteet 

(max. 70)

Työkok. 

Pisteet 

max. 12

Koulutus-

päivät

Koulutus- 

pisteet 

max. 18

Palvelukielet

Koulutus-

päivät

Koulutus- 

pisteet 

max. 18

PISTEET

YHTEENS

Ä

Tarjoajat

Tarjottu 

hoito-

kerta- 

määrä / 

kk

Hinta-

pisteet 

(max. 70)

Työkok. 

Pisteet 

max. 12

Palvelukielet



Tutoris Oy 5 14 1 X 66,00 € 56,21 3 4 0,20 59,40

Toimintaterapeutti Virva 

Hämäläinen
4 14 1 X 70,00 € 53,00 12 336 18,00 83,00

Sanamaailma Oy 16 14 1 X 55,00 € 67,46 3 14 0,80 71,30

Coronaria Kuntoutus Oy 4 14 1 64,80 € 57,25 6 4 0,20 63,50

OivallusPelit Finland 12 14 1 53,00 € 70,00 3 23 1,20 74,20

Folkhälsan Värfärd Ab 10 14 1 X 58,50 € 63,42 9 35 1,90 74,30

Familar Oy 25 1 1 222,00 € 16,71 3 0 0,00 19,70

Toimintaterapia ja 

seksuaalineuvonta K. 

Larjama

4 14 1 85,00 € 43,65 12 129 6,90 62,60

Vertailussa huomioitiin vain tarjouspyynnön liitteessä nimetyt terapialajeihin/menetelmiin liittyvät koulutukset. 

Muualla kuin omalla vastaanotolla annetusta terapiasta maksetaan 50 %:lla korotettu taksa, jolloin sen katsotaan sisältävän myös korvauksen 

matkakustannuksista ja käytetystä ajasta. Mikäli samassa osoitteessa on useampi kuntoutettava, niin yksi (1) terapia maksetaan kotikäyntinä ja muut 

vastaanottokäyntinä. 

Vertailussa halvin 45 min toimintaterapiakäynnin hinta sai 70 pistettä. Muiden tarjoajien pistemäärä muodostui suorassa suhteessa halvimpaan 

toimintaterapiakäynnin hintaan (halvin 45 min toimintaterapiakäynnin hinta / vertailtava 45 min toimintaterapiakäynnin hinta x 70).

Laadun osalta vähimmäisvaatimukset täyttävä palvelun taso sai 0 pistettä ja sen ylittäviltä osin pisteitä sai enintään 30.  Laadun vertailuperusteet on 

ilmoitettu tarjouspyynnön kohdassa hankinnan kohteen kriteerit. Laadun arvioi Tilaajan arviointiryhmä.

Laadun vertailuperusteet olivat lasten ja nuorten toimintaterapian alalta:

- Toimintaterapeutin/toimintaterapeuttien työkokemus lasten ja nuorten toimintaterapian alalta, joka on hankittu valmistumisen jälkeen.

  Enimmäispistemäärä on 12 pistettä.

- Toimintaterapeutin/toimintaterapeuttien koulutukset lasten ja nuorten toimintaterapian alalta. Enimmäispistemäärä on 18 pistettä.


